（吹田市業者登録番号）

提出日

令和　　　年　　　月　　　日

吹田市長　宛

申請者 郵便番号（〒　　　　-　　　　　　）

所在地

商号又は名称

代表者役職名・氏名

電話番号

　令和６年度　設計監理・地質調査・測量等業務委託入札参加資格希望業種について、

下記のとおり追加したいので申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

参加希望業種

登録等を受けている事業

第

第

第

第

参　加　希　望　業　種

令和６年度 設計監理・地質調査・測量等業務委託

参加希望業務内容コード （千円）

　　　　年　　月　　日 登録

1

第

希望
順位 ｺｰﾄﾞ 業　  種　  名

補償コンサルタント

そ　　　　の　　　　他

合　　　　　　　　　　計

1

登録

4

測量業者

建設コンサルタント 第

第

第

2

3

4 売　　上　　高2 3

登録　　　　年　　月　　日

号

号

号

号

　　　　年　　月　　日

第

第 号

登録

登録

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

号

号

号

　　　　年　　月　　日 登録

　　　　年　　月　　日 登録

登録

登録

　　　　年　　月　　日

号 　　　　年　　月　　日

入 札 参 加 資 格 希 望 業 種 追 加 申 請 書

土地家屋調査士

計量証明事業者

建築士事務所

地質調査業者

不動産鑑定業者

司法書士

　　　　年　　月　　日 登録号

実印